EXTRATO DO TA Nº 025/2021 – KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA (CONTRATO ADESÃO 002/2019)

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Adesão nº 002/2019 com KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA (Processo nº
202100058000886).

OBJETO: aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E

DO REPASSE, que passa a vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E DO REPASSE : O repasse da subvenção de

que trata a Cláusula Primeira vigorará por 24 (vinte e quatro) meses, ou até enquanto a

empresa usufruir do benefício, a partir de 01/01/2021, para efeito de prestação de contas,

de acordo com as informações constantes do Memorando 21/2021 – GFIN (000019259126).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral e Diretora Adm Financeira
interina- OVG
Vinícius Nunes Rezende Sousa Diniz – KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA